
 

 

UCHWAŁA NR XV/195/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz.  1940 ) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 100 000 zł z tego: 

a) kary i odszk.wypł.na rzecz os.pr. i innych jed.org. - odszk.za niedos.lok.socjal. 20 000 zł (dział 700, 

rozdział 70095, § 4600) 

b) dot.cel.z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy na finans.lub dofinas. zad.zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działaln.poż-publ.w zakresie opieki społecznej 30 000 zł (dział 852, rozdział 

85295 § 2360) 

c) zakup usług pozostałych - Laur Cisowy 30 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4300) 

d) zakup usług pozostałych - Majówka 20 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4300) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 100.000 zł z tego: 

a) dot.cel.z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy na finans.lub dofinas. zad.zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działaln.poż-publ.w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego 14 000,00 zł (dział 

851, rozdział 85195, § 2360) 

b) dot.cel.z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy na finans.lub dofinas. zad.zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działaln.poż-publ. w zakresie organizacji i wsparcia różnych grup 

społecznych- grupy emerytów i rencistów 9 000,00 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2360) 

c) dot.cel.z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy na finans.lub dofinas. zad.zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działaln.poż-publ. w zakresieorganizacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 77 000,00 zł (dział 926, rozdział 92604, § 2360) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1907


		2025-04-09T12:31:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




